Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 5

тел:44-191

25.08.2016                                                                                                                    № 60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановлений Главы Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района Томской области (исх№4-425 в2016 от 26.07.2016 года)

Постановляю:

1. Протест Прокурора удовлетворить.

2. Отменить

-Постановление Главы администрации Улу-Юльского сельского поселения №29 от 03.05.2011 года «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Улу-Юльского сельского поселения

-Постановление №17 от 23.05.2013 года «О внесении изменений в Порядок сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Улу-Юльского сельского поселения утвержденный Постановлением Главы администрации №29 от 03.05.2011 года.

3. Обнародовать данное Постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Улу-Юльского сельского поселения
                                    В.А Шагалов